П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «03» февраля 2016 года

             № 165
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования  город Тверь»
В соответствии с  приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», по результатам проведенных кадастровых работ, на основании технических планов сооружений, кадастровых паспортов, руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  город Тверь» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                           Ю.В. Тимофеев